

Tømremester Bjarne Svenstrup ApS

Engvej 18, 8362 Hørning

CVR-nr. 87 19 38 10

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2019.

Bjarne Svenstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømremester Bjarne Svenstrup ApS Engvej 18 8362 Hørning
	Telefon: 86 92 20 48 Hjemmeside: www.bshørning.dk
	CVR-nr.: 87 19 38 10 Stiftet: 1. juli 1979 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne Svenstrup
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af tømrer- og snedker arbejde, parcelhusbyggeri og dermed i forbindelse stående virksomhed samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.545 t.kr. mod 2.353 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.544.869	2.353.060
1 Personaleomkostninger	-2.011.145	-1.827.954
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.030	-124.646
Driftsresultat	363.694	400.460
Andre finansielle indtægter	0	114
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.406	-58.946
Resultat før skat	333.288	341.628
Skat af årets resultat	-75.192	-76.477
Årets resultat	258.096	265.151
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	258.096	265.151
Disponeret i alt	258.096	265.151

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	719.876	999.769
Materielle anlægsaktiver i alt	719.876	999.769
Anlægsaktiver i alt	719.876	999.769
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	29.300	29.000
Varebeholdninger i alt	29.300	29.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.159.609	303.131
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	232.438	265.045
Andre tilgodehavender	1.058	21.395
Periodeafgrænsningsposter	97.674	82.310
Tilgodehavender i alt	1.490.779	671.881
Likvide beholdninger	1.333.233	1.793.986
Omsætningsaktiver i alt	2.853.312	2.494.867
Aktiver i alt	3.573.188	3.494.636

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.109.184	1.109.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret	258.096	265.151
Egenkapital i alt	1.567.280	1.574.335
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.506	64.954
Hensatte forpligtelser i alt	60.506	64.954
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.640	53.746
Langfristede gældsforpligtelser i alt	79.640	53.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.446	523.972
Gæld til tilknyttede virksomheder	711.983	321.205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.984	25.893
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.746	243.291
Anden gæld	620.603	687.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.865.762	1.801.601
Gældsforpligtelser i alt	1.945.402	1.855.347
Passiver i alt	3.573.188	3.494.636

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.534.499	1.550.495
Pensioner	438.062	239.187
Personaleomkostninger i øvrigt	38.584	38.272
	<u>2.011.145</u>	<u>1.827.954</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.900	52.554
Andre finansielle omkostninger	2.506	6.392
	<u>30.406</u>	<u>58.946</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	232.438	774.745
Modtagne acontobetalinge	0	-509.700
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>232.438</u>	<u>265.045</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>232.438</u>	<u>265.045</u>
	<u>232.438</u>	<u>265.045</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er afgivet arbejdsgarantier for kr. 23.460.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt vedrørende en af selskabets varevogne med en leasingforpligtelse på kr. 86.490 inkl. moms med udløb juli 2021.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Svenstrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.